



606
13.2.06

P. Shanmugam
நடுநிலை இடபாளையம்

M. Elango
L No. 38611A-1183
M. ELANGO
STAMP VENDOR,
O.M. COURT, KARUR



படிவம்_26

(1961-ஆம் ஆண்டு தேர்தல் நடத்தலுக்கு குறிக்க விதிகளின் 4-ஏ விதியைக் காண்க)

தேர்தல் நடத்தல் அதிகாரியின் முன்னிலையில் வேட்பாளர் அளிக்க வேண்டிய உறுதிமொழிப் பக்கிரம்.

153, கிருஷ்ணராயபுரம் தொகுதியிலிருந்து கயிழ்நாடு சட்டப் பேரவைக்கு நடைபெறும் தேர்தல்.

பெரியசாமி எஃப்.பி.என். மகாஜி, இலக்கம் 5 ஆதிதிராவிடர் தெரு, தெருர் வடபாகம் பழையர் அஞ்சல், கருர் தாலுக்கா, கருர் மாவட்டம் என்ற முகவரியில் வசிக்கும் சுமார் 43 வயதடைய, இந்த தேர்தலில் ஒரு வேட்பாளருமாகிய பி.காமராஜ், எம்.எ., பி.எல்., எஃஃ.எஃ., இக்கால கீழ்க்கண்டவாறு உறுதி யளிக்கின்றேன்.

1. உரிய அதிகார வரம்புடைய நீதி மன்றத்தால் (நீதி மன்றங்களால்) குற்றம் (குற்றங்கள்) சாட்டப்பட்டு தீர்மானமாக உள்ள வழக்கில் (வழக்குகளில்) இரண்டு அல்லது அதற்கு அதிகமாக ஆண்கள் சிறை தண்டனை விதிக்கப்பட்டிருக்கின்ற புகாரைப் புரிந்ததாக என் பீது குற்றம் சாட்டப்பட்டுள்ளது/சாட்டப்படவில்லை.

P. Shanmugam
17.4.06

P. Shanmugam

PH: 04324 - 274522
Cell: 94433 - 03044
P. SHANMUGAM, B.A., B.L., C.Lib.,
ADVOCATE, DISTRICT NOTARY PUBLIC &
COMMISSIONER OF OATHS,
77, RANI MANGAMMAL STREET,
KARUR - 639 001, (T.N.)

2. (1951 ஆம் ஆண்டு மக்கள் பிரதிநிதித்துவச் சட்டத்தின் (43/1951) 8-ஆம் பிரிவினாச் சேர்ந்த உட்பிரிவு (1) அல்லது உட்பிரிவு (2)ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அல்லது உட்பிரிவு (3)க்கு உட்பட்டிருள்ள குற்றம் (குற்றங்கள்) நீக்கலான யாதொரு குற்றத்தில் (குற்றங்களில்) குற்றவாளியை தீர்ப்பளிக்கப்பட்ட ஒருவரு அல்லது அதற்கு மேற்பட்ட கால அளவுக்கு சிறை தண்டனை அளிக்கப்பட்டிருக்கின்றன/அளிக்கப்படவில்லை.

மேற்சொன்னபடி உறுதிமொழி அளிப்பவர்க்கு குற்றவாதி என்று தீர்ப்பு வழங்கப்பட்டும், தண்டனை அளிக்கப்பட்டிருப்பாரேயானால் அவர், பின்வரும் தகவல்களை அளிக்க வேண்டும்:-

- (i) வழக்கின்/ முதல் தகவல் அறிக்கையின் எண்/எண்கள். .. பொருத்தாது
- (ii) தண்டனை விதித்த நீதி மன்றம் (நீதி மன்றங்கள்) .. பொருத்தாது
- (iii) காவல் நிலையம் (காவல் நிலையங்கள்) மாவட்டம் (மாவட்டங்கள்) மாநிலம் (மாநிலங்கள்) .. பொருத்தாது.
- (iv) எந்த சட்டத்தின் (சட்டங்களின்) எந்தப் பிரிவு (பிரிவுகள்) கீழ் தண்டிக்கப்பட்டுள்ளார்? மற்றும் சாட்டப்பட்ட குற்றம் (குற்றங்கள்) பற்றிய சுருக்க விவரம்:- .. பொருத்தாது
- (v) தண்டனை (தண்டனைகள்) அளித்த தீர்ப்பளிக்கப்பட்ட நாள் (நாட்கள்) .. பொருத்தாது
- (vi) உரிய அதிகார வரம்புள்ள யாதொரு நீதி மன்றம் (நீதி மன்றங்கள்) தண்டனையை (தண்டனைகளை) நீர்த்தி வைத்துள்ளதா? (வைத்துள்ளனவா)? .. பொருத்தாது

இடம்: கரூர்
 நாள்: 17.4.06

J. Jinnah
 உறுதிமொழி அளிப்பவரின் கையொப்பம்

சரிபார்த்தல்

மேலே பெயர் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளவரும், உறுதிமொழி அளிப்பவருமாகிற நாள், இந்த உறுதிமொழி ஆவணத்தில் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளவற்றை சரிபார்த்து, நாள் நேரம் அறிந்தவரையிலும், நாள் நம்பிக்கிறவரையிலும், அவை உண்மையானவை என்றும், சரியானவை என்றும் ஆவணத்தில் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ள எந்த பகுதியும் பொய்யானவை அல்ல என்றும் எந்த ஒரு விவரமும் இறக்கப்படவில்லை என்றும் இதன் மூலம் உறுதியளிக்கிறேன்.

2006 ஆம் ஆண்டு ஏப்ரல் 17 ஆம் நாள்

G. O. No: 456/02
 Sl. No: 1069

என்ற இடத்தில் சரிபார்க்கப்பட்டது.



J. Jinnah

J. Jinnah
 உறுதிமொழி அளிப்பவரின் கையொப்பம்



664
13.2.06

P. Shanmugam
D. B. S. UNBL

M. Elango

L. No. 38611A-1183

M. ELANGO

STAMP VENDOR,

ANNEXURE - D.M. COURT, KARUR



Affidavit to be furnished by Candidate along with nomination paper Before the Returning Officer for election to **LEGISLATIVE ASSEMBLY** (name of the House) From **153 KRISHNARAYAPURAM** Constituency (name of the constituency)

I, **P. KAMARAJ**, Son of **PERIYASAMY**, aged 43 years, resident of Door No.5, **ADIDRAVIDAR STREET, NERUR NORTH, PALAYUR POST, KARUR TALUK, KARUR DISTRICT PIN-639 004** candidate at the above election, do hereby solemnly affirm and state on oath as under:-

P. Shanmugam

17.4.06
PH: 04324-274522
Cell: 94433-03044

P. SHANMUGAM, B.A., B.L., C.Lib.,
ADVOCATE, DISTRICT NOTARY PUBLIC &
COMMISSIONER OF OATHS,
77, RANI MANGAMMAL STREET,
KARUR - 639 001. (T.N.)

J. Shanmugam



605
13206

P. Shanmugam
D. M. Court, Karur

M. Elango
L. No. 38611A-1183
M. ELANGO
STAMP VENDOR,
D. M. COURT, KARUR



/2/

- (1) The following case(s) is/ are pending against me in which cognizance has been taken by the court. NIL
- (i) Section of the Act and description of the offence for which cognizance taken: NOT APPLICABLE
- (ii) The court which has taken cognizance: NOT APPLICABLE
- (iii) Case No. NOT APPLICABLE
- (iv) Date or order of the Court taking cognizance: NOT APPLICABLE
- (v) Details of appeal(s)/ application(s) for revision etc., if any, filed against above order taking cognizance: NOT APPLICABLE

P. Shanmugam

PH: 0433-2674522
Cell: 94433-03044

P. SHANMUGAM, B.A., B.L., C.Lib.,
ADVOCATE, DISTRICT NOTARY PUBLIC &
COMMISSIONER OF OATHS,
77, RANI MANGAMMAL STREET,
KARUR - 630 001. (T.M.)

P. Shanmugam

(2) That I give herein below the details of the assets (immovable, movable, bank balance, etc) of myself, my spouse and dependents.

A. Details of movable assets

(Assets in joint name indicating the extent of joint ownership will also have to be given)

S.No.	Description	Self	Spouse (s)name(s)	Depen dent-1 Name	Depen dent-2 Name	Depen dent-3 Name
			S.SUBHA	P.K.THARUN 6 Years	P.K.VARUN 4 Years	
(i)	Cash	NIL	NIL	NIL	NIL	--
(ii)	Deposits in Banks, Financial Institutions and Non-Banking Financial Companies.	NIL	NIL	NIL	NIL	--
(iii)	Bonds, Debentures, and shares in companies.	NIL	NIL	NIL	NIL	--
(iv)	Other Financial instruments, NSS, Postal Savings, LIC, Policies etc.	NIL	LIC Policies Rs.1,00,000/- Rs.1,00,000/- 750390405 20--3--1997 752528093 28--12--2001	NIL	NIL	--
(v)	Motor Vehicles (details of make, etc.	TVS-50 TN-47- 7976	TVS-PEP+ TN-47-P- 1959	NIL	NIL	--
(vi)	Jewellery (give details of weight and value)	NIL	GOLD 1121 Grams Rs.7,84,700/- (Approx) SILVER 2000 Grams Rs.30,000/- (Approx)	NIL	NIL	--
(vii)	Other assets such as values of claims/interests.	NIL	NIL	NIL	NIL	--

PH: 04324-274522
Cell: 94433-03044
P. SHANMUGAM, B.A., B.L., C.Lib.,
ADVOCATE, DISTRICT NOTARY PUBLIC &
COMMISSIONER OF OATHS,
77, RANI MANGAMMAL STREET,

P. Shanmugam

B. Details of immovable assets

(Note: Properties in joint ownership indicating the extent of joint ownership will also have to be indicated)

S.No.	Description	Self	Spouse (s)name(s)	Depen dent-1 Name	Depen dent-2 Name	Depen dent-3 Name
			S.SUBHA	P.K.THARUN	P.K.VARUN	

(i) Agricultural land Share

-Location(s)	Nerur North					
-Survey number(s)						
-Extent (Total measurement)	4.69 Acres		NIL	NIL	NIL	--
-Current market value.	Rs.9,38,000/=					

(ii) Non-Agricultural
Land

-Location(s)						
-Survey number(s)						
-Extent (Total measurement)		NIL	NIL	NIL	NIL	--
-Current market value.						

(iii) Buildings (commercial
and residential) SHARE

-Location(s)	Nerur North					
-Survey number(s)						
-Extent (Total measurement)			NIL	NIL	NIL	--
-Current market value.	Rs.15,000/=					

(iv) House/Apartments
etc.

-Location(s)						
-Survey number(s)						
-Extent (Total measurement)		NIL	NIL	NIL	NIL	--
-Current market value.						

(v) Others

(such as interest in property)		NIL	NIL	NIL	NIL	--
-----------------------------------	--	-----	-----	-----	-----	----

PS
17.6.02

PH: 04324-274522

Cell: 94433-03044

P. SHANMUGAM, B.A., B.L., C.Lib.,
ADVOCATE, DISTRICT NOTARY PUBLIC &
COMMISSIONER OF OATHS,
77

P. Shanmugam

(3) I give herein below the details of my liabilities/over dues to public financial institutions and government dues:-

(Note: please give separate details for each item)

S.No.	Description	Name and Address of Department	Amount outstanding as on
-------	-------------	--------------------------------	--------------------------

(a)(i)	Loans from Banks. Rs.30,000/- JEWEL LOAN	THE KARUR VYSYA BANK LIMITED ERODE ROAD, KARUR	JEWEL LOAN Rs.30,000/-
--------	--	---	---------------------------

(ii)	Loan from financial institutions		
------	----------------------------------	--	--

NIL

NIL

(iii) Government dues:-

(a)	dues to departments dealing with Government accommodation.		
-----	--	--	--

NIL

NIL

(b)	dues to departments dealing with supply of water		
-----	--	--	--

NIL

NIL

(c)	dues to departments dealing with supply of electricity		
-----	--	--	--

NIL

NIL

(d)	dues to departments dealing with telephones		
-----	---	--	--

NIL

NIL



PHI 0401 274522
Cok 94433 - 03044

P. SHANMUGAM, B.A., B.L., C.Lib.,
ADVOCATE, DISTRICT NOTARY PUBLIC &
COMMISSIONER OF OATHS,
77, RANI MANGAMMAL STREET,
KARUR - 639 001. (T.N.)



(e) dues to departments dealing with Government transport (including aircraft and helicopters)

NIL

NIL

(f) Other dues, if any

NIL

NIL

	Self	Spouse
(b)(i) Income Tax including surcharge (Also indicate the assessment year upto which income tax Return filed. Give also permanent Account Number (PAN))	Rs.65,000.00 2005-2006 PAN No: AHSPK 2951 H (Details enclosed)	GOVT. TEACHER SALARY Rs.10,416.00 per month PAN No: APGPS 6078B (Details enclosed)

(ii) Wealth Tax (Also indicate the assessment year upto which wealth tax return filed)

NIL

NIL

(iii) Sales Tax (Only in case of proprietary business)

NIL

NIL

(iv) Property tax

Stands in the name of Periyasamy (Father) Annual tax.

Handwritten signature

17.4.06
PH: 04324-274522
Cell: 94433-03044

P. SHANMUGAM, B.A., B.L., C.Lib.,
ADVOCATE, DISTRICT NOTARY PUBLIC &
COMMISSIONER OF OATHS,

Handwritten signature

(4) My educational qualifications are as under:
 (GIVE DETAILS OF SCHOOL AND UNIVERSITY EDUCATION)
 (Name of School/University and the year in which the court was completed should also be given)

NAME OF COURSE	YEAR OF PASSING	UNIVERSITY/BOARD	SUBJECT
X-Std	APR-1979	BOARD OF SECONDARY EDUCATION, TAMILNADU	GENERAL
HSC	APR-1981	BOARD OF HIGHER SECONDARY EXAMINATION, TAMILNADU	VOCATIONAL
B.A.	MAY-1984	JAMAL MOHAMMED COLLEGE TIRUCHIRAPALLI-20 UNIVERSITY OF MADRAS	ECONOMICS
M.A.	MAY-1986	P.S.G.COLLEGE OF ARTS & SCIENCE COIMBATORE. BHARATHIAR UNIVERSITY	SOCIAL WORK
B.L.	MAY-1990	Dr.AMBEDKAR GOVERNMENT LAW COLLEGE, CHENNAI-104 UNIVERSITY OF MADRAS	LAW
D.L.L.	DEC-1987	ANNAMALAI UNIVERSITY ANNAMALAI NAGAR, CHIDAMBARAM	DIP.IN LABOUR LAW

P. Shanmugam
 DEPONENT

VERIFICATION

I, the deponent above named, do hereby verify and declare that the contents of this affidavit are true and correct to the best of my knowledge and belief, no part of it is false and nothing material has been concealed therefrom.

Verified at *Karuvil* this the *APR* day of 2006

G. O. No: 456.02
 Sl.No. 1070.

P. Shanmugam
 DEPONENT



P. Shanmugam
 17.4.06
 PH: 04324-274522
 Cell: 94433-03044
 P. SHANMUGAM, B.A., B.L., C.Lib.,
 ADVOCATE. DISTRICT NOTARY PUBLIC &